jejích užÍvání v rámci příprav a samotné realizace tohoto záměru budoucího oprávněného ze
služebnosti, a to však za splněni podmínek stanovených touto smlouvu.

ll.
výše úplaty za zřizenI služebnosti

l) Jednorázová úplata za zřízení služebnosti Činí 406.189,- KČ (Slovy:
čtyřistašesttisÍcjednostoosmdesátdevět korun českých) a bude navýšena o daň z přidané hodnoty podle
platné sazby ke dni uskutečnění zdanitelného plněni. jednorázová úplata je vypočtena na základě
předpokládaného rozsahu omezení služebných pozemků. výše úplaty byla stanovena dohodou obou
smluvních stran, dle podmínek stanovených v Pravidlech pro zřizování a zpoplatnění věcných břemen

[...]

zpoplatnění věcných břemen, uložených do pozemků ve vlastnictví města Vsetína.

2) Předmětná úplata bude uhrazena budoucím oprávněným ze služebnosti budoucímu povinnému ze
služebnosti ve dvou splátkách takto:

a) Zálohu na úplatu za zřIzenI služebnosti ve výši 203.094,50KČ (Slovy: dvěstětřitisÍcdevadesátčtyři
korun českých a padesát haléřů), která bude navýšena o daň z přidané hodnoty podle platné sazby
ke dni uskutečnění zdanitelného plnění, uhradí budoucí oprávněný ze služebnosti, a to na základě
zálohové faktury vystavené budoucím povinným ze služebnosti do 15 dnů ode dne uzavření této
smlouvy se splatnosti do 30 dnů ode dne vystavení. Proti této záloze se započítává záloha ve výši
15.372,50KČ (slovy: patnácttisÍctřistasedmdesátdva korun českých a padesát haléřů), kterou
budoucí oprávněný ze služebnosti již uhradil budoucímu povinnému ze služebnosti v rámci
uzavření smlouvy specifikované v odst. 2) preambule této smlouvy. Z tohoto důvodu tedy uhradí
budoucí oprávněný ze služebnosti pro zde popsané účely doplatek výše citované zálohy za zřIzení
služebnosti dle této smlouvy v celkové výši 187.722,-KČ (slovy:
jednostoosmdesátsedmtisícsedmsetdvacetdva korun českých). Tento doplatek zálohy na úplatu za
zřízeni služebnosti bude uhrazen na účet budoucího povinného ze služebnosti uvedený v záhlaví
smlouvy. Pro účely této smlouvy se tato platba považuje za uhrazenou dnem, kdy bude připsána na
účet budoucího povinného ze služebnosti.

b) Doplatek úplaty za zřIzenI služebnosti ve výši 203.094,50KČ (Slovy: dvěstětřitisÍcdevadesátčtyři korun
českých a padesát haléřů), který bude navýšen o daň z přidané hodnoty podle platné sazby,ke dni
uskutečnění zdanitelného plnění, uhradí budoucí oprávněný ze služebnosti budoucímu povinnému
ze služebnosti po uzavřeni Smlouvy o zřIzenI služebnosti na základě daňového dokladu vystaveného

[...]

osoby provádět tyto opravy a údržbu i za pomoci strojní mechanizace.

3) Služebnost se zřizuje na dobu existence inženýrské sItě.

4) Oprávněný ze služebnosti takto zřízenou služebnost přijímá.

5) Služebnost inženýrské sItě se zřizuje za jednorázovou úplatu. Úplata za zřízeni služebnosti Činí částku
406.189,- KČ {Slovy: čtyřistašesttisicjednostoosmdesátdevět korun českých), která bude navýšena o daň
z přidané hodnoty podle platné sazby ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. výše jednorázové úplaty
byla stanovena dohodou obou smluvních stran, dle podmínek stanovených Pravidly pro zřizování a

zpoplatněni věcných břemen na pozemcích ve vIastnictvI města Vsetín", jež byla schválená RMV dne